关于对银亿房地产股份有限公司的关注函

公司部关注函【2015】第 530 号

银亿房地产股份有限公司董事会：

你公司于 7月 21 日直通披露了《 2015 年半年度利润分配及资

本公积转增股本预案》。本所市场监察部对你公司重大事项披露前的

交易进行了核查,发现部分账户交易存在异常情况。

我部对此表示关注，请你公司：

1、详细说明高送转的筹划过程和保密工作,包括但不限于初步意

向的形成、中报审计师的洽谈、签约和进场情况。

2、核查控股股东、公司董监高等内幕知情人与附表异常账户（详

见附件 1）是否存在关联关系。

上述书面说明请于 2015年 12月 12日前回复我部。同时，提醒

你公司及全体董事严格遵守《证券法》、《公司法》等法规及《上市规

则》的规定，及时、真实、准确、完整地履行信息披露义务。

 特此函告

深圳证券交易所

公司管理部

2015 年 12 月 8 日

2